
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 1 del 06-09-2016

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI DI PULIZIA UFFICI COMUNALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-09-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO MANUTENZIONE-PATRIMONIO

Premesso:

che con determina n° 79 del 7/6/2016 si affidava alla ditta G.E.M.MA. di-

Tarantino Maurizio, presente sulla piattaforma M.E.P.A., il servizio di pulizia
degli uffici comunali per un mese con decorrenza dal 10/06/2016 e prorogato
con successive determine fino al 10/09/2016;

che  in data 06/09/2016 è stata inviata alla Centrale Unica di Committenza “-

Valle del Sabato “,  gli atti di gara per l’affidamento del:  “ Servizio pulizia
immobili ad uso ufficio e servizi comunali “;

Ravvisata l’esigenza di garantire la continuità della pulizia dei locali di cui sopra,
come da preventivo della ditta G.E.M.MA. del 01/09/2016  protocollo n° 17669, nelle
more della conclusione dell’espletamento di procedura di gara;

Ritenuta lo stesso congruo ed adeguato alle esigenze dell’ Ente;

Visto il vigente Regolamento per gli affidamenti in economia;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 10 del 09/08/2016,
protocollo 16434;

DETERMINA

Di affidare, per le suesposte motivazioni, nelle more della conclusione di apposita
procedura di appalto, il servizio di pulizia degli uffici comunali: palazzo
civico/utc/biblioteca comunale/punto infor/agiovani alla ditta G.E.M.MA. di
Tarantino Maurizio per un mese con decorrenza dall’11/09/2016 secondo la
programmazione di interventi settimanali definita nell’offerta contrattuale al prezzo
di € 450,00 oltre I.V.A., mensili;

Di sottoporre il presente atto alla sottoscrizione, per accettazione della ditta
affidataria affinché lo stesso assuma valore contrattuale;

Di imputare la somma complessiva di € 549,00 comprensiva di Iva al 22%, al capitolo
224/5 parte uscita del bilancio 2016;

Di dare atto che il CIG è il seguente: Z0A1B0BAFF;





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-09-2016 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-09-2016 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


